Et nō cogno. me. qz ad huc nō eras. **p** Acci- ri te. fortitudine ad debellandū gentes et regna. **q** Et nō cogno. me. etiā postq̄ dedi tibi fortitudinē: quis ei cyr? recognouit oia regna a deo sibi data: vt p̄- dictum est: t̄n non cognouit eu tanq̄ solū adoranduz qz colebat ido- la.

Et vocauit te noie tuo? as- similauit te 7 nō cognouisti me. **Ego** dñs 7 nō ē ampli? **Extra** me non est deus. **P**ac- cixi te? et non cognouisti me: vt sciant hi qui ab or- tu solis 7 qui ab occidente: quoniam absqz me non est deus. **Ego** dñs 7 nō ē alter: formans lucem: et creans tenebras: faciens pacem: et creans malum. **Ego** v̄- min? faciens oia h̄. **Rora- te celi** desuper et nubes pluāt iustū: apiat terra 7 germiet saluatores: 7 iusticia oriat

Et sciant. **Hic** p̄nt ponit potestatis cyri sequens fructus scz in liberatōe p̄lū iude de ba- bylone in p̄fessi- one ptatis diui- ne. qz sicut h̄. j. **Esdrē. j.** cyr? ver- bis 7 liter signi- ficauit p̄ totum suū imperiū mo- narchiam a deo sibi datā. et ab eo sibi mādatuz

fuisse de templi reedificatione: et ad hoc faciendū po- pulum iude ad terrā suā remittere. 7 hoc ē qd dī. **Et** sciant hi qui ab ortu solis tē. i. p̄ totū imperiū cyri p̄ l̄ras ei? missas mō p̄dicto. **s** Quis abqz me non est deus. q̄ possit tot 7 tāta facere. **t** Formas lucē iudeis ipos de carceribus educēdo. **v** Et cre- ans tenebras. babilonijs ipos p̄ cyrum destruedo. **x** Faciēs pacē. iudeis reuertentib? in hierusalem. **y** Et creans malū. i. pene ad punitōez peccatoz. **z** Rorate celi desuper. **Hic** consequenter describitur liberatōis natiuitas sicut dictum est: principaliter in- tentio prophete est hic designare xpm per cyrum: 7 sic designatur christi natiuitas per natiuitatem cyri. **Primo** ergo exponatur figura. **Ad** cuius intellectum sci- endum q̄ astriages rex medozum et persarum vidit in somnis d̄ genitalibus sue filie vitē oziri. que totam asiam occupabat. **Et** dictum fuit a coniectozibus de ea filium nasciturum: qui totam terrā illam occupa- ret: quod impletum fuit in cyro filie astriagis filio: et ideo natiuitas cyri hic describitur sub methaphora vi- tis seu plante orientis de terra: ad quā requirit influē- tia celestis 7 dispositio terre per descensum sup eā plu- uie et rosis. et hoc est quod dicitur. **z** Rorate celi desuper. rose et influentiā emittendo: 7 nubes pluunt iustum. id est disponant materiaz ad ortum iusti. i. cyri qui vocatur hic iustus inq̄tum fuit executor diuine iusticie erga babilonios. **Apia** terra i. astriagis filia: 7 germiet saluatores. i. cyrum ad sal- uandum p̄lū iude a babilonica captiuitate. **Et** iusti- cia oriat simul. i. virtus exequendi iusticiam meā. ego dominus creauit eum. dando ei imperiū sicut papauel imperator dicitur creari qñ promouet ad tales digni- tatem. **Consequenter** exponat̄ litera de re figurata. i. de xpi natiuitate. **z** Rorate celi tē. terra ista ger- minans saluatozem est brā virgo concipiens saluato- rem mundi: non ex virili semine: sed virtute sp̄ssan- cti tanq̄ rose celesti. **Et** qz principalis intentio p̄bete est hoc significare: ideo sub isto sensu hanc auētem al- legauit in aliquibus locis. **a** Et iusti. ori. fil. i. grā iustificans **Jobā. j.** **Grā** 7 veritas per ihm xpm facta est. **b** Ego dominus creauit eum. q̄tum ad huma- nitatem que est creaturā dei.